
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. rugpjūčio 09 d.

Nr.2012-222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "GR Group", kodas 302618226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 46-20
Pranešimo Nr. 1665279

UAB "GR Group" juridinio asmens kodas 302618226, buveinė Kauno m. sav., Kauno m., Rasytės g. 46-20, akcininko
sprendimu keičiamas bendrovės pavadinimas į UAB "Lexuna".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Sinsta", kodas 124450551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 1671100

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB "ANV Capital" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Medeinos g. 8A, Vilnius, juridinio asmens kodas 302798646, PVM mokėtoju neregistruotas, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) bei UAB "Sinsta" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Smolensko g. 6, Vilnius, juridinio asmens kodas 124450551, PVM mokėtojo kodas LT244505515, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis
LR CK 2.97 str. 3 dalis.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB "ANV Capital" bus prijungta UAB "Sinsta", todėl po reorganizavimo
UAB "ANV Capital" tęs savo veiklą, o UAB "Sinsta" pasibaigs kaip juridinis asmuo.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Sinsta" teisės ir pareigos pereis UAB "ANV Capital" nuo pakeistų įstatų
įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo pakeistų įstatų
įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti UAB "ANV Capital" buveinėje
adresu Medeinos g. 8A, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "BSP Retail Properties I", kodas 300566962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 1673041

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Rondo Industries and Technologies", kodas 302835678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1692443

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: OLEKSANDR CHERNENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Visual solutions", kodas 302836463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 1692449

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: LAURYNAS BAUBLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Trečioji saulės elektrinė", kodas 302835710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 1692451

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: ARŪNAS GEČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Pirmoji saulės elektrinė", kodas 302835728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 1692453

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: ARŪNAS GEČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ketvirtoji saulės elektrinė", kodas 302835742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 1692455

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: ARŪNAS GEČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Modernaus meno asociacija "Gegutės lizdas", kodas 302835856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 11-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 1692457

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VILIUS LAKŠTUTIS, Prezidentas.

- - -

UAB "Mesira", kodas 302835863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 1692458

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "V.I.D. & Co", kodas 302835888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1692461

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Indian Ayurveda Spa", kodas 302835895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1692462

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VESTINA MEILUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "PromoBalt", kodas 302835906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1692463

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VESTINA MEILUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Euro Gulf Trading, kodas 302835920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1692464

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Lenida", kodas 302835913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1692465

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VESTINA MEILUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 7

- - -

GUOTAS UAB, kodas 302835945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Pakalnės g. 14
Pranešimo Nr. 1692466

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: GŽEGOŽ AIDUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Antroji saulės elektrinė", kodas 302835692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 1692467

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: ARŪNAS GEČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Salneta", kodas 302836456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 1692468

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Voltaik- world, kodas 302836449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1692469

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: REGINA SOFIA VEIGEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Litvoltaik, kodas 302836431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1692470

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: REGINA SOFIA VEIGEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Voltaikpower, kodas 302836424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1692471

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: REGINA SOFIA VEIGEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PPN, kodas 302835952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 1692472

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MAI RAM INTERNATIONAL YOGA ASSOCIATION, kodas 302835977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13-16
Pranešimo Nr. 1692473

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: GINTAUTAS ŠIUPŠINSKAS.

- - -

UAB "360 STUDIJA", kodas 302835984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 1692474

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: DARIUS VOZBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Modestus Luxus, UAB, kodas 302835991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-15
Pranešimo Nr. 1692475

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: ŽILVINAS MICKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Makvida", kodas 302836004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 98
Pranešimo Nr. 1692476

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VAIDAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "STARSTERA", kodas 302836011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-77
Pranešimo Nr. 1692477

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: RAMŪNĖ VALYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Idea Renova, kodas 302836029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 6-3
Pranešimo Nr. 1692478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: MODESTAS GIRDZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Language MASTER, kodas 302836036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 62-2
Pranešimo Nr. 1692479

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VIOLETA MARKOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Tehno Projektų Grupė", kodas 302836043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 1692480

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: DANIIL KOFNER. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 1692481

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: ALVYDAS PREIKŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KALMETAL", kodas 302836068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 39A-29
Pranešimo Nr. 1692482

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: DARIUS KIRŠINAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Ekoveta, kodas 302836075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-29
Pranešimo Nr. 1692483

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: LINA RIŠKUTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Precision Forming UAB, kodas 302836082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Beržynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 1692484

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: JELENA GELEŽINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SportIN Grupė", kodas 302836100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 34-6
Pranešimo Nr. 1692485

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: RITA PIVORIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 60000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB Imran & Khuram International, kodas 302836118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1692486

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Sigitos Rabašauskienės IĮ, kodas 302836125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1692487

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: SIGITA RABAŠAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mamos rankos", kodas 302836207
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-28
Pranešimo Nr. 1692488

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: NATALIJA KOLESNIKOVA.

- - -

UAB "Anmado", kodas 302836214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 25-60
Pranešimo Nr. 1692489

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: ANDRIUS DOMARKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB FLATYZ, kodas 302836221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 1692490

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: DARIUS IGARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "INTERETA", kodas 302836246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1692491

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 11

- - -

UAB "INVORSA", kodas 302836253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1692492

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EURODESTA", kodas 302836260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1692493

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RENSTESA", kodas 302836278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1692494

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ROMTOKA", kodas 302836285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1692495

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Erasmus Studentų Tinklas ESN Lietuva, kodas 302836292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 1692496

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: GINTARĖ VAIGINYTĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "Savutis", kodas 302836303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 21-17
Pranešimo Nr. 1692497

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: SIARHEI SAVASHYNSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sūduvos artojas", kodas 302836310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 12

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 1692498

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VYTAUTAS AUGUSTANAVIČIUS, Administracijos vadovas.

- - -

UAB Atomic LT, kodas 302836335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1692499

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baltic start, kodas 302836342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1692500

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baltic Trust, kodas 302836367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1692501

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Energetiniai investiciniai projektai, kodas 302836374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 63-4
Pranešimo Nr. 1692502

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: TOMAS DEVEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saullydis", kodas 302836381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 1692503

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: JONAS ŠURNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Emasun, kodas 302836399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Veršių k. Seno Ąžuolo g. 46
Pranešimo Nr. 1692504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: VAIDAS STUMBRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RAMTRAVEL", kodas 302835938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 1692505

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: RAMŪNAS BENDORAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 35000 Lt.

- - -

"Vilniaus inžineriniai projektai", UAB, kodas 302836132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 1692506

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DONGO, kodas 302836157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 1692507

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gedana", kodas 302836164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k.
Pranešimo Nr. 1692508

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: GEDAS KASPARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agnesa", kodas 302836171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k.
Pranešimo Nr. 1692509

Įregistravimo data: 2012-08-08. Vadovas: AGNĖ KASPARAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "GROMEDA", kodas 300007275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šlepečių k. Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 1692442

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 14

- - -

UAB "AG SISTEMOS", kodas 300013844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 206
Pranešimo Nr. 1692444

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GTSS", kodas 125978943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 1692445

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Š. Mogenio individuali įmonė "Finansų sistemų valdymo tyrimai", kodas 135595142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-2
Pranešimo Nr. 1692446

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSTANA", kodas 141511227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 45-2A
Pranešimo Nr. 1692447

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Tereso firma "Vakarų turas", kodas 159800125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 1692448

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aleksandro Pozniakovo pieno supirkimo punktas, kodas 186254680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 1692450

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vilniaus betono dangos", kodas 300080227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 1692452

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 15

IĮ "Elvė", kodas 300084065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vaižganto g. 11
Pranešimo Nr. 1692454

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MITRIDAT", kodas 300570544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Pušų g. 15
Pranešimo Nr. 1692456

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Vytalsta", kodas 301697092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 6
Pranešimo Nr. 1692459

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gaivi linija", kodas 302301699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 1692460

Išregistravimo data: 2012-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "BALDERIS", kodas 110569563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 1694450

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-08-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-08-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-08-06).

- - -

UAB "EKSPEDITA", kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 1694451

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-08-08).

- - -

UAB "Kaminų sistemos", kodas 300014063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 25-32
Pranešimo Nr. 1694452

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06).

- - -

R. Bagušienės firma, kodas 264291620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 78
Pranešimo Nr. 1694453

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2004-08-24);
Nuostatai (2004-08-24); Savininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo, naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo
(2004-08-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-24).

- - -

UAB "Elpita", kodas 301795832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Paupio g. 17A
Pranešimo Nr. 1694454

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-07).

- - -

UAB "Foto energija", kodas 302491558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 1694455

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-06).

- - -

UAB "STATYBOS IR REKONSTRUKCIJOS DARBAI", kodas 302498702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 1694456

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-08-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-08-07); Įgaliojimas (2012-08-07).

- - -

UAB "Kesvita", kodas 301566641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 41-2
Pranešimo Nr. 1694457

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-02-28 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

A. Kudrevičiaus įmonė, kodas 134300361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8-1
Pranešimo Nr. 1694458

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argva", kodas 157013783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3A
Pranešimo Nr. 1694459

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-08).

- - -

IĮ "Customs Consulting", kodas 302461159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 86-25
Pranešimo Nr. 1694460

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Maročkaitės IĮ, kodas 302447113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 38
Pranešimo Nr. 1694461

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-08-19).

- - -

Aido Gagelo individuali įmonė, kodas 166854447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Viekšnių g. 5
Pranešimo Nr. 1694462

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1998-10-15); Prašymas (1996-07-18).

- - -

UAB "Saulės sezonas", kodas 145443282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16A
Pranešimo Nr. 1694463

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 18

- - -

"Sportrasa", UAB, kodas 302514081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 17A
Pranešimo Nr. 1694464

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Algimanto Norušio individuali įmonė, kodas 302430135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 37-1
Pranešimo Nr. 1694465

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-08-11).

- - -

UAB "Domineta", kodas 302823747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 2-12
Pranešimo Nr. 1694466

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo, bendrovės
direktoriaus ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2012-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujo vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

UAB "Kuršių kaimas", kodas 301513770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 1694467

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Dianos Gruzdienės IĮ, kodas 302424100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 12-50
Pranešimo Nr. 1694468

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juragiai", kodas 159724624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 1694469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

L. Starkevičienės įmonė, kodas 134103951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Popieriaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 1694470

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vitalijaus Fiodorovo įmonė, kodas 134156893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 5-39
Pranešimo Nr. 1694471

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plastoera", kodas 302687884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k. Lentpjūvės g. 10
Pranešimo Nr. 1694472

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-08-07); Įstatai (2012-08-07).

- - -

IĮ "Pūkuotas angelas", kodas 302414234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 46-16
Pranešimo Nr. 1694473

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RADIO AERODREAM", kodas 300544478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 1694474

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "AUTULĖ", kodas 148344695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 17A
Pranešimo Nr. 1694475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003
m. metinė finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
Trumpa finansinė atskaitomybė; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-08-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA dokumentai (2004-06-14); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų.

- - -

Individuali įmonė "Darbas UK", kodas 302347668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žemaitės g. 28
Pranešimo Nr. 1694476

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų šaldytuvai", kodas 152070111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 8
Pranešimo Nr. 1694477

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-08-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-10 (2012-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų komunalinis ūkis", kodas 152010096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 1694478

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-06).

- - -

UAB "VG Agroholding", kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 1694479

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organo
įregistravimo (2012-08-07); Įstatai (2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos skyrimo ir įstatų
tvirtinimo (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leimesta", kodas 165100412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Alėjos g. 29
Pranešimo Nr. 1694480

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 21

UAB "Jansta", kodas 302331849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 27
Pranešimo Nr. 1694481

Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-08-01); Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą
užsienio valstybėje (2012-07-17).

- - -

UAB "RHODIUM.LT", kodas 301992534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 3-81
Pranešimo Nr. 1694482

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-08-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

M. Platūkio firma, kodas 134375232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-54
Pranešimo Nr. 1694483

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "TNM", kodas 302610215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 1694484

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-07).

- - -

Vaido Lisausko individuali įmonė, kodas 166864936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 32-40
Pranešimo Nr. 1694485

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas (1996-10-15).

- - -

IĮ "GITAMA", kodas 302324032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 7-2
Pranešimo Nr. 1694486

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-08-06); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-08-06); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2009-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 22

- - -

UAB "LEXIN auditas", kodas 302552694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 46
Pranešimo Nr. 1694487

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LOMER POINT BRIDGE", kodas 302535218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 1694488

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-02).

- - -

UAB "Vekeda", kodas 302806922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 1694489

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir adreso keitimo (2012-08-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZAS", kodas 121914345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 1694490

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-02).

- - -

UAB "Palma Investment", kodas 300645858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 1694491

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Editos Mažonienės įmonė, kodas 164695786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 1694492

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; savininko; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-15).

- - -

UAB "STOVA", kodas 302299725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 1694493

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Artsera", kodas 185608884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Balandžių g. 15
Pranešimo Nr. 1694494

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-04-04).

- - -

Sauliaus Dambrausko teisės firma, kodas 134312520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 1694495

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Vaitkevičiaus firma, kodas 134324647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 39A-1
Pranešimo Nr. 1694496

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

G. Pasažausko firma "Nautara", kodas 134190778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-2
Pranešimo Nr. 1694497

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Liesionio firma "Torinas", kodas 134221412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 28
Pranešimo Nr. 1694498

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seslita", kodas 235622590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 23-1
Pranešimo Nr. 1694499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zitera", kodas 167325614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 7-18
Pranešimo Nr. 1694500

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janės Česėkienės individuali įmonė, kodas 302430530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 1694501

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nausėja", kodas 145600164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-28
Pranešimo Nr. 1694502

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-08-03); Įstatai (2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2012-08-03).

- - -

UAB "RBK Transportas", kodas 302759771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 1694503

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-03).

- - -

UAB "Sveikatos ir gyvenimo kokybės centras", kodas 300020283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-2
Pranešimo Nr. 1694504

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "Balt-Service", kodas 302429439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 25

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tujų aklg. 3
Pranešimo Nr. 1694505

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-08-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-03); Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

UAB "Arkma", kodas 302291123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 6-53
Pranešimo Nr. 1694506

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-03); Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

UAB "WILO LIETUVA", kodas 125645593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 1694507

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-08-08).

- - -

UAB "AČIŪ kreditas", kodas 302818508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 1694508

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė, kodas 152114650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 1694509

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-02);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-02).

- - -

UAB "MOBETA", kodas 300113652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 1694510

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-08-06); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data- 2012-08-07 (2012-08-06).

- - -

IĮ "Magalambre", kodas 302345329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 43-30
Pranešimo Nr. 1694511

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-01-07).

- - -

UAB "HAC", kodas 301090683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 1694512

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

IĮ "LENARDA", kodas 302338765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 74-34
Pranešimo Nr. 1694513

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-04-20).

- - -

IĮ "R-TRANSPORT", kodas 302337407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Palomenės g. 7D
Pranešimo Nr. 1694514

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-04-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "Baltalita", kodas 110318924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 15-32
Pranešimo Nr. 1694515

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Sigito Kalniaus įmonė, kodas 164694499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 1694516

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 27

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-17).

- - -

UAB "Iberika", kodas 302453963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 4-23
Pranešimo Nr. 1694517

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-06).

- - -

Diskusijų klubas "Gaublys", kodas 195733676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-32
Pranešimo Nr. 1694518

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-08-07).

- - -

UAB Cosmoway, kodas 302786900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1694519

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

UAB "Sellfy", kodas 302673703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 1694520

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Karo paveldo institutas", kodas 302468488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 61
Pranešimo Nr. 1694521

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-01); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-08-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATREKSAS", kodas 145010199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34/ Varpo g. 34A
Pranešimo Nr. 1694522

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-08); Akcininkų sąrašas (2012-08-01).

- - -

A. Gedgaudienės kavinė "Pas Sigitą", kodas 264289740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 61
Pranešimo Nr. 1694523

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rengmės" mažmena, kodas 145738012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21D
Pranešimo Nr. 1694524

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "RAMEDI", kodas 302565236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 14-8
Pranešimo Nr. 1694525

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-07).

- - -

UAB MIESTO ŠILUMA TRADING, kodas 301077554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 68-45
Pranešimo Nr. 1694526

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
keitimo įregistravimo (2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-06).

- - -

R. Aškelianeco įmonė "Alkatransa", kodas 186755218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 8-302A
Pranešimo Nr. 1694527

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARGIJA", kodas 240986250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-16
Pranešimo Nr. 1694528

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARBUTAS IR Ko", kodas 123406623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 1694529

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-08).

- - -

"RIOCOBANA1000", AB, kodas 302003578
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 44-37
Pranešimo Nr. 1694530

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "RIOCOBANA1000", UAB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-08-06); Įstatai (2012-08-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-08-06).

- - -

UAB "NJ - TRADE", kodas 302569793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 1694531

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-30 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "Regimas", kodas 147777277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 6
Pranešimo Nr. 1694532

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "Edorel", kodas 301558833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 1694533

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2008-02-22).

- - -

UAB "ELMO technologijos", kodas 302430911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 1694534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-01).

- - -

UAB Voltaik- world, kodas 302836449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1694535

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRINA", kodas 123811949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 44-2
Pranešimo Nr. 1694536

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "Transravela", kodas 302807497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paliuliškių k. Paliuliškių g. 15
Pranešimo Nr. 1694537

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-07); Įstatai (2012-08-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-08-07).

- - -

UAB "Lokantera", kodas 126358589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 15
Pranešimo Nr. 1694538

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-08-03); Įgaliojimas (2012-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-31 (2012-08-03).

- - -

UAB "Autolink Lithuania", kodas 302716955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 1694539

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-07); Įstatai (2012-08-07).

- - -

UAB "Draukas", kodas 149663094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136-1
Pranešimo Nr. 1694540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Turto saugos įmonių asociacija, kodas 122257678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694541

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Poilsio namų, esančių Vanagupės g. 33, Palangoje savininkų bendrija, kodas 300120586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 33
Pranešimo Nr. 1694542

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Erestal", kodas 302485110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694543

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-08-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo dta
2012-07-31 (2012-08-06).

- - -

R. Tvarijono firma "Ertva", kodas 134286470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 28-4
Pranešimo Nr. 1694544

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "V.I.D. & Co", kodas 302835888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1694545

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Klimienės įmonė, kodas 134264246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-24
Pranešimo Nr. 1694546

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "CUKAS", kodas 148043425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 46C
Pranešimo Nr. 1694547

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

A. Zakarauskio firma, kodas 134273448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 1694548

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Individuali įmonė "Liusta", kodas 302441943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 70-9
Pranešimo Nr. 1694549

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-09).

- - -

IĮ "Mano Nerija", kodas 302529717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Einoraičių k. Saulėtekio g. 30
Pranešimo Nr. 1694550

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų pasikeitimų įregistravimo
(2012-08-07).

- - -

IĮ "Rivus", kodas 302430605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-21
Pranešimo Nr. 1694551

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-08-21).

- - -

UAB "Frydas", kodas 300596628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Sodo g. 9
Pranešimo Nr. 1694552

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo
(2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 33

- - -

IĮ "SAKSESTA", kodas 302420372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 12-13
Pranešimo Nr. 1694553

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-20).

- - -

UAB "Euramanas", kodas 126135351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-201
Pranešimo Nr. 1694554

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDALIJA", kodas 124857522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 1694555

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "LITBYGG", kodas 302411715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-4
Pranešimo Nr. 1694556

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-06-23 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Šv. Stepono gatvės 10-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301845954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 10-11
Pranešimo Nr. 1694557

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AVB business, UAB, kodas 302784098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 1694558

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 34

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-08-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir atšaukti
pirmumo teisę įsigyti bendrovės akcijas (2012-08-06); Įgaliojimas (2012-08-06).

- - -

Laimono Kirkučio IĮ, kodas 302413253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 58A-1
Pranešimo Nr. 1694559

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-15).

- - -

UAB "GEOTECHA", kodas 300568109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-22
Pranešimo Nr. 1694560

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Geoveda", kodas 302410111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 105-32
Pranešimo Nr. 1694561

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-09).

- - -

UAB "RENSTESA", kodas 302836278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1694562

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Širvintų komunalinis ūkis, kodas 178200576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 1694563

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INVORSA", kodas 302836253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1694564

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Michal Bochat individuali įmonė, kodas 302337492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 1694565

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-04-27); Įgaliojimas (2009-04-27).

- - -

UAB "Finus", kodas 302582577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 190-49
Pranešimo Nr. 1694566

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optisima", kodas 159424751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 1694567

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2012-08-07).

- - -

UAB "JOLAIDA", kodas 300122815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 10-8
Pranešimo Nr. 1694568

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB BAIP grupė, kodas 300893533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 1694569

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2012-08-08).

- - -

UAB "Truskavos energija", kodas 302687400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Truskavos mstl. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 1694570

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 36

UAB BAIP, kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 1694571

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-08-08).

- - -

UAB "SERVEKA ENERGY", kodas 300014654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 1694572

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-08-07); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2012-08-07); Prokūra / Išduota Tautvydui Zenevičiui (2012-08-07).

- - -

Naujojo Daugėliškio vaikų globos namai, kodas 155633789
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Naujojo Daugėliškio k. Radeikiškių g. 4
Pranešimo Nr. 1694573

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilimax", kodas 302688324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 1694574

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2012-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei / Sutikimas juridiniams asmenims, pagal finansinio lizingo sutartį valdantiems patalpas, subnuomoti jas
tretiesiems asmenims (2012-07-23).

- - -

UAB "RAVARTA", kodas 302564433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-308
Pranešimo Nr. 1694575

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-08).

- - -

UAB "Sigesta", kodas 301151385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 35-10
Pranešimo Nr. 1694576

Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

Antano Piluckio įmonė, kodas 164697837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 1694577

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 1694578

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "PAEŽERYS-1", kodas 191543284
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 33-23
Pranešimo Nr. 1694579

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sodininkų bendrija "PAEŽERYS - 1"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Telema", kodas 300587892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-28
Pranešimo Nr. 1694580

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06);
Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-07-25); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2006-06-23).

- - -

UAB Baltic Trust, kodas 302836367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1694581

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OPTODECOR", kodas 301206650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 1694582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2012-08-06).

- - -

UAB "OPLANOB", kodas 302787920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1694583

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06);
Užsienio asmens pasas (2012-08-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BORUSTA", kodas 125591131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5-12
Pranešimo Nr. 1694584

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-08).

- - -

UAB "Ruvilana", kodas 301743878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 107-282
Pranešimo Nr. 1694585

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

UAB "Modobaltic", kodas 302601892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 1694586

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

A2 Cargo, UAB, kodas 302553846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 1694587

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / Laikotarpis nuo 2012-01-01 iki 2012-03-31 d.: balansas,
pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2008-08-07).

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 1694588

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-08-02); Įstatai (2012-08-02).

- - -

GRAND CAFE RESTORANAS, UAB, kodas 302456863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 1694589

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Petro Brenciaus įmonė, kodas 161729062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 1694590

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopa", kodas 132344569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 76
Pranešimo Nr. 1694591

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-03).

- - -

UAB "BRĖJUS", kodas 302675704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-42
Pranešimo Nr. 1694592

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-06).

- - -

UAB "Aroma fero", kodas 302572889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 10-29
Pranešimo Nr. 1694593

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Aroma fero"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-08-06); Įstatai (2012-08-06); Pertvarkymo aktas (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 1694594

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-08-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVECO CAPITAL BALTIC", kodas 125249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 1694595

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-07-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2012-07-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-07-27).

- - -

UAB "Fejra", kodas 301306693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 4-7
Pranešimo Nr. 1694596

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190019994
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 3
Pranešimo Nr. 1694597

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-08-07); Nuostatai
(2012-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-08-07).

- - -

SLEIDAS LTD filialas "SLEIDAS VILNIUS", kodas 111880115
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694598

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTAGA", kodas 124823324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-4
Pranešimo Nr. 1694599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Alberto Banevičiaus įmonė, kodas 134193692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 32-37
Pranešimo Nr. 1694600

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29).

- - -

V. Bakulos įmonė "Eivinėja", kodas 134319842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 21-7
Pranešimo Nr. 1694601

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADVAISKAS IR KO", kodas 123467284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 1694602

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-08-08).

- - -

A. Butkaus leidykla "Aesti", kodas 134257586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 6-53
Pranešimo Nr. 1694603

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Tunaičio firma "Buities tarnyba", kodas 134268262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 86-105
Pranešimo Nr. 1694604

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Nijolės Vasiliauskienės įmonė, kodas 134268796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 11
Pranešimo Nr. 1694605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Lenida", kodas 302835913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1694606

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

I. Svirskienės firma "Saulės ženklas", kodas 134280065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 14-42
Pranešimo Nr. 1694607

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

J. V. Biriuko firma "Emavita", kodas 133954358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 4-15
Pranešimo Nr. 1694608

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB Solis Group, kodas 302821269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 1694609

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-08-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-03); Akcininkų sąrašas (2012-08-03); Įgaliojimas (2012-08-03).

- - -

IĮ "Rumšė", kodas 158985774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Marių g. 36
Pranešimo Nr. 1694610

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. K. Marčiulionio IĮ, kodas 302435239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 146
Pranešimo Nr. 1694611

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-04-09).

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 43

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 25-2
Pranešimo Nr. 1694612

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB Opus Vertus, kodas 302821276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 1694613

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-08-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-03); Akcininkų sąrašas (2012-08-03); Įgaliojimas (2012-08-03).

- - -

UAB "Ostara", kodas 141982898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-100
Pranešimo Nr. 1694614

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

573-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8A
Pranešimo Nr. 1694615

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Norlenda", kodas 186212425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 1694616

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "Resolution valuations", kodas 126212869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 1694617

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Žaliosios politikos institutas", kodas 302629653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 1694618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06).

- - -

UAB "Sun Industries", kodas 302766189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 1694619

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06); Užsienio asmens pasas (2012-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveigos investicija", kodas 300121752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 1694620

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-08); Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

IĮ "SVIRLA", kodas 302414184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 1694621

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-09).

- - -

IĮ "RVT eigos garantas", kodas 302414106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Paupio g. 14
Pranešimo Nr. 1694622

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naurumas", kodas 167256164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 1694623

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Riminda", kodas 302637828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-70
Pranešimo Nr. 1694624

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-08).

- - -

IĮ "Šarkena", kodas 302343417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šarkių k. Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 1694625

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PJ PREKYBA", kodas 300948613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 1694626

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-08-02); Įstatai (2012-08-02); Akcininkų sąrašas (2012-08-02).

- - -

UAB "Omegatransa", kodas 302467518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 1694627

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-08-06).

- - -

UAB "Kaišiadorių valda", kodas 300544631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 82-1
Pranešimo Nr. 1694628

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juralvis", kodas 163284981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 1694629

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "Proteus Balticus", kodas 125201866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Saulės Tako g. 14
Pranešimo Nr. 1694630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "Medinstrus", kodas 167361998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-3
Pranešimo Nr. 1694631

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lamitas", kodas 302834544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 1694632

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėk vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

UAB "Ekonovus", kodas 141686027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 1694633

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno(nuostolio)ataskaita, paaiškinamasis raštas.; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
aiškinamasis raštas su priedais, veiklos ataskaita.; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003
m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno(nuostolio)ataskaita, paaiškinamasis raštas.; pateiktas ataskaitinio laikotarpio
nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo
pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas su priedais, veiklos ataskaita.; .

- - -

Aldonos Petrikienės įmonė, kodas 164694684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 1694634

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių vokiečių bendrija, kodas 193036130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Naujo Ryto tak. 4-56
Pranešimo Nr. 1694635

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-26).

- - -

LinTransa, UAB, kodas 302754404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 47

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 1694636

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-08-08).

- - -

IĮ "GUONAS", kodas 302420461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 79-95
Pranešimo Nr. 1694637

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-23).

- - -

V. Gogelio prekybos įmonė, kodas 264284960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 10-5
Pranešimo Nr. 1694638

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29); Registravimo korta.

- - -

UAB "ADEX projektai", kodas 301842641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 1-oji g. 216
Pranešimo Nr. 1694639

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06).

- - -

Nerijaus Vaitkaus komercinė firma, kodas 164693778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Juzumų g. 10
Pranešimo Nr. 1694640

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.

- - -

Magma solutions, UAB, kodas 302649385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 6-52
Pranešimo Nr. 1694641

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltera", kodas 122582757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-9
Pranešimo Nr. 1694642

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-08-03); Įgaliojimas (2012-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-26 (2012-08-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "GABRINĖ", kodas 110319079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 1694643

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "ADA Instruments", kodas 302799381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 1694644

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-07).

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 45A-5
Pranešimo Nr. 1694645

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuromeda", kodas 135042960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 1694646

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

UAB "ZIGUOTAS", kodas 267261340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 4
Pranešimo Nr. 1694647

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ziguotas"); buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2000-11-30); Prašymas (2000-03-06); Steigimo
aktas (2000-03-06); Įstatai (2000-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2000-03-06).

- - -

UAB "Armido", kodas 302604696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1694648

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-08-07).

- - -

UAB "BSP Retail Properties I", kodas 300566962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 1694649

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-07-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-07-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-07-30); Įgaliojimas (2012-07-30).

- - -

Fashion Days Shopping, UAB, kodas 302822392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 1694650

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-08-07); Prokūra / Išduota
Gediminui Dijokui (2012-08-07); Įgaliojimas (2012-08-07).

- - -

UAB "AIDARA", kodas 302509458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 41-1
Pranešimo Nr. 1694651

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2012-08-07).

- - -

UAB CAN2 FASHION, kodas 302320482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 1694652

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-07);
Atstovavimo sutartis (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-07-24); Atstovavimo
sutartis (2012-07-24).

- - -

UAB "4centai", kodas 302498307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 1694653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-07).

- - -

Storebrand Baltic, UAB, kodas 300661912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-65
Pranešimo Nr. 1694654

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-02);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-08-02).

- - -

UAB "Hermes Asset Management", kodas 302482242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 1694655

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Verslo administravimo ir apskaitos centras, kodas 300048628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Birutės g. 30
Pranešimo Nr. 1694656

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Individuali Eglės Kasperavičienės įmonė, kodas 300047953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 13-10
Pranešimo Nr. 1694657

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2012-08-06); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-02-03 (2012-08-06).

- - -

UAB "AV Capital", kodas 302593958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 1694658

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2012-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-08).

- - -

UAB Eišiškių šeimos medicinos centras, kodas 301856751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 11-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 1694659

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-08-08); Įstatai (2012-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-08-08).

- - -

UAB ARDANA, kodas 302812932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1694660

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

GUNDA MEDIA, UAB, kodas 302776639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 67
Pranešimo Nr. 1694661

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, buveinės ir vadovo keitimo (2012-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo bei buveinės keitimo (2012-08-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

UAB "LITPLASTIC", kodas 300156002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-50
Pranešimo Nr. 1694662

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-08-07); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos
nario duomenų įregistravimo (2012-06-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-06-18).

- - -

UAB VEIDEC, kodas 302828032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1694663

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-08-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-08-02); Akcininkų sąrašas (2012-08-02).

- - -

UAB "Labochema LT", kodas 300670772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 1694664

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 52

- - -

UAB "AutoRental Baltic", kodas 300902797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užtvankos g. 2-8
Pranešimo Nr. 1694665

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

UAB "PERSEKA", kodas 302822677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 1694666

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2012-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-07); Akcininkų sąrašas
(2012-08-07); Įgaliojimas (2012-08-07); Užsienio asmens pasas (2012-08-07).

- - -

UAB Voltaikpower, kodas 302836424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1694667

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RB TRAILER, kodas 302522690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 36A
Pranešimo Nr. 1694668

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIS baldai", kodas 300571436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694669

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OLKAS", kodas 300659740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694670

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 53

UAB "EP1 INVESTICIJA", kodas 302441060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694671

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anatolijaus Junevičiaus individuali įmonė "Jarema", kodas 300022284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694672

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kazlauskienės įmonė "Dujara", kodas 134309353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kriščiukaičio g. 15A
Pranešimo Nr. 1694673

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Nerumos Pacevičienės firma "Okeanidė", kodas 134318021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-73
Pranešimo Nr. 1694674

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Pancerov firma "Pavana", kodas 134297342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 204A-18
Pranešimo Nr. 1694675

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

S. Jurkaus įmonė, kodas 134268839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilviškių g. 9-1
Pranešimo Nr. 1694676

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

J. Pociaus firma "Bruma", kodas 134271625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 45-48
Pranešimo Nr. 1694677

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB PPN, kodas 302835952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 1694678

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gera forma", kodas 300088697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 6-2
Pranešimo Nr. 1694679

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Rūtos Vėbrienės stomatologijos kabinetas, kodas 134216422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 21
Pranešimo Nr. 1694680

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-31).

- - -

V. Arbatausko firma, kodas 134327419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Taujenio g. 21
Pranešimo Nr. 1694681

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vandos Linkiavičienės įmonė, kodas 134420930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-21
Pranešimo Nr. 1694682

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "TEKĖLAS", kodas 265662320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 1694683

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-08).

- - -

IĮ "Gonika", kodas 302442415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 32-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 1694684

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-16).

- - -

IĮ "Termopaslauga", kodas 302440624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 1694685

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-15).

- - -

IĮ "KINEVA", kodas 302439248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 12-13
Pranešimo Nr. 1694686

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGILITA", kodas 241852820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694687

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAPERA", kodas 302832504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 15A
Pranešimo Nr. 1694688

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso, vadovo duomenų
įregistravimo (2012-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2012-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

IĮ "Kujatis", kodas 302423190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 1694689

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-21).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NOVA VITA", kodas 110592619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 1694690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

Lenkijos oro linijų "POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT" atstovybė, kodas 210214360
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 1694691

Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo; asmenų,
steigėjo vardu sudarančių sandorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2012-08-06); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-08-06); Įgaliojimas (2012-08-06); Užsienio asmens pasas (2012-08-06); Užsienio asmens pasas (2012-08-06);
Užsienio asmens pasas (2012-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-06-29); Užsienio asmens pasas (2012-06-29).

- - -

UAB "SINGH CONSULTING SERVICES", kodas 302834747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1694692

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07);
Užsienio asmens pasas (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERJERAS", kodas 120761035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 1694693

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIDANA", kodas 123834937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 1694694

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mesira", kodas 302835863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 1694695

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 57

Brigitos Pileckienės įmonė, kodas 134262423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 1694696

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "PromoBalt", kodas 302835906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1694697

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

L. Dalbokaitės reklamos agentūra "Baltas kontūras", kodas 134266635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 84-16
Pranešimo Nr. 1694698

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "Jūsų namai", kodas 134191346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 9-63
Pranešimo Nr. 1694699

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Mariakino firma "Maralis", kodas 134217339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Daujėnų g. 5-3
Pranešimo Nr. 1694700

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Liutvinienės firma, kodas 134338586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 64-8
Pranešimo Nr. 1694701

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vytauto Diminsko statybos ir remonto įmonė, kodas 134346729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 126-4
Pranešimo Nr. 1694702

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Arnoldo Beržanskio įmonė, kodas 261730560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 58

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Marių g. 3A
Pranešimo Nr. 1694703

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

PHREND UAB, kodas 302512511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 93-18
Pranešimo Nr. 1694704

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Lauros Kubilinskaitės individuali įmonė, kodas 302441822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186-411
Pranešimo Nr. 1694705

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-08-31).

- - -

IĮ "Siūlų krautuvėlė", kodas 302435196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 29-23
Pranešimo Nr. 1694706

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-01).

- - -

UAB "ENAX", kodas 211681840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 21-35
Pranešimo Nr. 1694707

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-08-08).

- - -

UAB RENT & GO BALTIC, kodas 302830567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1694708

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 59

UAB "LRE1", kodas 301695732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 1694709

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINESTRA", kodas 123055551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 1694710

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kudzevičiaus individuali įmonė, kodas 141894551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694711

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimtauto Alksnevičiaus firma, kodas 134137964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 31-6
Pranešimo Nr. 1694712

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

J. Žeburtovičienės įmonė "Pas Lerą", kodas 134158378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-26
Pranešimo Nr. 1694713

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Vaičiaus firma "Alebastras", kodas 134172755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-62
Pranešimo Nr. 1694714

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

N. Pocienės firma "Apijum", kodas 134235732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 84
Pranešimo Nr. 1694715

Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 60

- - -

IĮ "BACHIR", kodas 302414775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-50
Pranešimo Nr. 1694716

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-29).

- - -

UAB "L.I.P.E.", kodas 302513047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Miškiniškės k.
Pranešimo Nr. 1694717

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktorės paskyrimo (2012-07-27).

- - -

G. Paulikaitės įmonė, kodas 164691574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 18
Pranešimo Nr. 1694718

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

IĮ "AL Soft", kodas 302346648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 1694719

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-05-04).

- - -

UAB "EURODESTA", kodas 302836260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1694720

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INTERETA", kodas 302836246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1694721

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dariaus Kavaliausko prekybos įmonė, kodas 165829252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 1694722

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-08-06); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2012-08-06).

- - -

IĮ "Vyšnija", kodas 302332997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 33-47
Pranešimo Nr. 1694723

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Domarko paminklų gamybos įmonė, kodas 264276860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 1694724

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės statuso "likviduojamas" atšaukimo (2003-02-26); Registravimo pažymėjimo
originalas (2003-02-26); Prašymas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dizaino salonas "DEIVILORA", kodas 140633783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 1694725

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio
laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo
2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01
iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "GAMADIGI", kodas 302829287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 1694726

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAESTA", kodas 124390346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 1694727

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIKA", kodas 154266233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažupiečių k. 2-2
Pranešimo Nr. 1694728

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

A. Bakšienės įmonė "Mažoji Indra", kodas 134384434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 11-2
Pranešimo Nr. 1694729

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

ENARIJA, UAB, kodas 302821301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1694730

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTER MOTOR TRADE", kodas 302813660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 1694731

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

A. Bružo įmonė, kodas 164692719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 1694732

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-07).

- - -

A. Ragausko transporto paslaugų įmonė, kodas 264232020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Minijos g. 16
Pranešimo Nr. 1694733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-08).

- - -

UAB "ANGLO BALTIC", kodas 302307969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 1694734

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-06).

- - -

UAB "GravelStone", kodas 302634725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lančiūnavos k. Milžemių g. 1A
Pranešimo Nr. 1694735

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-08-06); Turto vertinimo pažyma (2012-08-06); Įstatai (2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06); Turto vertinimo ataskaita / Dėl rinkos vertės nustatymo didinant
įstatinį kapitalą už nepiniginį įnašą (2012-08-06).

- - -

UAB Baltic start, kodas 302836342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1694736

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orakulas", kodas 126181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 1694737

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras, kodas 181384061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 1694738

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-08-07).

- - -

UAB "Saullydis", kodas 302836381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 1694739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras, kodas 224244940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 1694740

Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-08-06).

- - -

UAB "Vorema T", kodas 302473325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Geležinkeliečių g. 18A
Pranešimo Nr. 1694741

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-08-02); Įstatai (2012-08-02);
Turto vertinimo ataskaita (2012-08-02).

- - -

UAB "Deidra", kodas 302326396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 20-48
Pranešimo Nr. 1694742

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB Emasun, kodas 302836399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Veršių k. Seno Ąžuolo g. 46
Pranešimo Nr. 1694743

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VILDETOS STATYBA", kodas 126379035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694744

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Justnera", kodas 302345336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ąžuolų g. 7
Pranešimo Nr. 1694745

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-05-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 65

- - -

Gižų kaimo bendruomenė, kodas 185674425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k.
Pranešimo Nr. 1694746

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-08-08).

- - -

UAB "FS Group", kodas 302725979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 1694747

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-02).

- - -

UAB "ETAPAS GROUP", kodas 300122352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 1694748

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Xpert Fashions", kodas 111463698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 1694749

Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo narių keitimo įregistravimo
(2012-08-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-08-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2012-08-01); Akcininkų sąrašas (2012-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amotra", kodas 167587997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 1694750

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

UAB "Nordic Minds", kodas 300900554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 1694751

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-08-07); Akcininkų
sąrašas (2012-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 66

- - -

UAB "ARSAVA", kodas 300587807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 1694752

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

Reginos Norkienės paslaugų įmonė, kodas 164691236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 37-27
Pranešimo Nr. 1694753

Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13); Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB Valdaista, kodas 302620615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Latvygalos g. 10A
Pranešimo Nr. 1694754

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos Eltika", kodas 121934376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 1694755

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic speakers", kodas 302492286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 3-5
Pranešimo Nr. 1694756

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2012-08-08); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-08).

- - -

Beržų g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 47
Pranešimo Nr. 1694757

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2012-08-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atleidimo iš pareigų ir naujų narių rinkimų (2012-08-06).

- - -

UAB "Finesa", kodas 302803641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1694758

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

UAB "VITEB", kodas 302434429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 1694759

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, prokūros įregistravimo (2012-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-06); Prokūra / Kopija (2012-08-06); Užsienio asmens
pasas (2012-08-06).

- - -

UAB T. Bagackas ir ko, kodas 125972919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-19
Pranešimo Nr. 1694760

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-08-08).

- - -

UAB "Skirsta LT", kodas 302553611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26-4
Pranešimo Nr. 1694761

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Enerseta", kodas 302803538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 1694762

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-08-06); Įgaliojimas (2012-08-06).

- - -

UAB "FERULA", kodas 122184963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 18-8
Pranešimo Nr. 1694763

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-08).

- - -

UAB Litvoltaik, kodas 302836431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1694764

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Augustė Style", kodas 302651315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 173-6
Pranešimo Nr. 1694765

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nekilnojamojo turto investiciniai projektai", kodas 301695981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 1694766

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-08-07); Įgaliojimas (2012-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-08-07 (2012-08-07).

- - -

UAB "VIRR", kodas 220440030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. F. Gedkanto g. 13
Pranešimo Nr. 1694767

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-08-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-08-03).

- - -

UAB "INDC", kodas 302337706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694768

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "ILDETA", kodas 124925076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694769

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SUOMEN TURISTINEUVONTA OY atstovybė, kodas 111898647
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1694770

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DONATRA", kodas 302571470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k. Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 1694771

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2012-08-07); Įstatai (2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
įsttaų tvirtinimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

UAB "Indian Ayurveda Spa", kodas 302835895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1694772

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Dianos Žičkevičienės firma, kodas 134264050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nidos g. 3-1
Pranešimo Nr. 1694773

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

L. Bertlingienės įmonė, kodas 134283741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86A-24
Pranešimo Nr. 1694774

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Remigijaus Sabaliausko firma, kodas 134204982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 56-535
Pranešimo Nr. 1694775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

I. O. Marmukonienės įmonė, kodas 134330696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 29B-5
Pranešimo Nr. 1694776

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Lukošaičio firma "Biksija", kodas 134187643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 86-1
Pranešimo Nr. 1694777

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Panevėžio Rotary klubas "ARTA", kodas 148341628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 1694778

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidento rinkimų 2013-2014 metams, valdybos rinkimų 2012-2013
metams (2012-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos rinkimų 2011-2012 metų
kadencijai (2012-08-03).

- - -

UAB "TRANSKANDIJA", kodas 140854664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 1694779

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASA", kodas 140032455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 1694780

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2012-08-03); Įstatai (2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2012-08-03).

- - -

IĮ "BAKARTA", kodas 302438961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Pietario g. 29/ Pravieniškių g. 64
Pranešimo Nr. 1694781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-11).

- - -

UAB "Auteks", kodas 302415539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Ramybės g. 20
Pranešimo Nr. 1694782

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Vitkauskienės IĮ, kodas 302428974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 1694783

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-08-10).

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 15 savininkų bendrija, kodas 302632585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 15-18
Pranešimo Nr. 1694784

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tax Back Solution, IĮ, kodas 302427395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-69
Pranešimo Nr. 1694785

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-13).

- - -

UAB "Trade route", kodas 302688356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ulonų g. 13B
Pranešimo Nr. 1694786

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-08-06);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-08-06).

- - -

UAB "Opti Projektai", kodas 302524104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 1694787

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-08-03); Akcininkų sąrašas (2012-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 72

- - -

MOUSTAFA HAMZE IĮ, kodas 302423272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 1694788

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ANVITRA, UAB, kodas 302743379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 3-24
Pranešimo Nr. 1694789

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geras skonis", kodas 182839590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Alionių k. 12
Pranešimo Nr. 1694790

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Čerkasovos firma "Meritum", kodas 134156555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-48
Pranešimo Nr. 1694791

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "RENEX PLIUS", kodas 302419808
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 4-30
Pranešimo Nr. 1694792

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-02).

- - -

D. Uzdonienės firma "Deima", kodas 134236791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208-4
Pranešimo Nr. 1694793

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Asociacija "Lamatos žemė", kodas 300046043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 1694794

Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2012-08-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2012-08-02).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS VIKRENA", kodas 300521091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 90-37
Pranešimo Nr. 1694795

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

UAB "Satisė", kodas 300524511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 1694796

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimdasta", kodas 134816310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 1694797

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-08-03);
Įstatai (2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-08-03).

- - -

UAB "Tuksedas", kodas 302570137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 10-1
Pranešimo Nr. 1694798

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-29 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "Europanoil", kodas 302638086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 1694799

Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2012-08-06).

- - -

IĮ "Virtuali sąmata", kodas 302350568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Medelyno g. 3-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 1694800

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-05-27).

- - -

Vilijos Toločkienės įmonė, kodas 134285945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 1-10
Pranešimo Nr. 1694801

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB Solis Opus, kodas 302821251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 1694802

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-03); Akcininkų sąrašas (2012-08-03);
Įgaliojimas (2012-08-03).

- - -

UAB "ORIENTIS", kodas 300132994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9A-5
Pranešimo Nr. 1694803

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

R. Launikonienės firma "Logoplius", kodas 234190430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-43
Pranešimo Nr. 1694804

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-30).

- - -

V. Pažereckienės individuali įmonė "Rimas ir Vitalija", kodas 134331264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 31-43
Pranešimo Nr. 1694805

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Liudmilos Laškovos įmonė, kodas 134334374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 411-37
Pranešimo Nr. 1694806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Rolando Mickūno IĮ, kodas 134190582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 6-34
Pranešimo Nr. 1694807

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stepono Barbščio individuali įmonė, kodas 166871215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 11-53
Pranešimo Nr. 1694808

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "VITINA", kodas 302674082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 1694809

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-03).

- - -

IĮ "KINAVA", kodas 302436768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 12-13
Pranešimo Nr. 1694810

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-09-11).

- - -

IĮ "Serveroffer", kodas 302424851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 54-50
Pranešimo Nr. 1694811

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-29).

- - -

UAB "SUPER SEGWAY", kodas 300137475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Antakalnio k. Antakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 1694812

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GAUDESYS", kodas 141707425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 1694813

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo,
pakeitus pavadinimą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo ir akcijų
perleidimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Rasos Malkevičienės firma, kodas 134163934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 28-2
Pranešimo Nr. 1694814

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olaris", kodas 133943867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 4-24
Pranešimo Nr. 1694815

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-08-08); Įstatai (2012-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-08-08);
Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

UAB "Hugaas Farming", kodas 302829312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 1694816

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

UAB "Victum", kodas 147058673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 1694817

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "Pajūrio vėtrungė", kodas 141451545
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 1694818

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valstybės įmonės likvidavimo
ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-08-07).

- - -

Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 302526112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4A
Pranešimo Nr. 1694819

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-08-03); Nuostatai
(2012-08-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-08-03).

- - -

UAB "Menai renginiai", kodas 302824240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 9-5
Pranešimo Nr. 1694820

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-08-03).

- - -

UAB "ROMTOKA", kodas 302836285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1694821

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Rheinol", kodas 142143212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 1694822

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-03); Akcininkų sąrašas
(2012-08-03).

- - -

Šilutės rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 177345782
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 1694823

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; kito organo; komiteto
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organo narių įregistravimo
(2012-07-31); Protokolas / Dėl valdymo organo narių rinkimų (2012-07-20); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28); Registravimo korta; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 78

- - -

Kauno socialinių paslaugų ir statybos verslo darbuotojų profesinio rengimo centras, kodas 190972373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 80
Pranešimo Nr. 1694824

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Veliuokas", kodas 110318881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 9
Pranešimo Nr. 1694825

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų verslo idėjos", kodas 300067653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 1694826

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-02).

- - -

UAB "BURBULIUKAS IR CO", kodas 147952214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 1694827

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Kriovės įmonė "BURBULIUKAS"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2012-08-03); Įstatai (2012-08-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-08-03);
Akcininkų sąrašas (2012-08-03); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-05-24);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įmonę suteikimo (2012-05-24).

- - -

UAB "Vėjo greitis", kodas 302514626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 1694828

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2012-08-07);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS NETAS", kodas 140632681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 1694829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).

- - -

UAB "Linonas", kodas 302834551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 1694830

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

UAB Atomic LT, kodas 302836335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1694831

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RATKAITA", kodas 148415587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-194
Pranešimo Nr. 1694832

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS ODOS IR VENEROS LIGŲ CENTRAS, kodas 124368435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 1694833

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-08-07).

- - -

UAB Energetiniai investiciniai projektai, kodas 302836374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 63-4
Pranešimo Nr. 1694834

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universitetinė Antakalnio ligoninė, kodas 124363089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 1694835

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 80

Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-08-06).

- - -

R. Greimo personalinė įmonė, kodas 125435431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 197-15
Pranešimo Nr. 1694836

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-08-08).

- - -

UAB "Salneta", kodas 302836456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 1694837

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Visual solutions", kodas 302836463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 1694838

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRŲ UŽEIGA", kodas 140830421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 8A
Pranešimo Nr. 1694839

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-08).

- - -

UAB "Vilniaus pakuotė", kodas 302687051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 1694840

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-07); Įstatai (2012-08-07).

- - -

UAB "Ridas", kodas 300588161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 1694841

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-222 Puslapis 81

- - -

VŠĮ Vilnius Sinfonietta, kodas 302835831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 10-3
Pranešimo Nr. 1694842

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Solis Spectrum, kodas 302761480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 147-11
Pranešimo Nr. 1694843

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

Edvardo Klinkevičiaus įmonė, kodas 134300219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 1694844

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

B. Vaitkevičiaus firma, kodas 134306439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 34-22
Pranešimo Nr. 1694845

Pakeisti duomenys: finansinių metų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


